
Ćwiczymy w plenerze 

Gdzie spalać kalorie po świętach? W Toruniu mamy do dyspozycji kilkadziesiąt siłowni
plenerowych i ścieżek rekreacyjnych.

W ostatnich latach miasto dynamicznie rozwija toruńskie zaplecze wypoczynkowe.
Powstają nowe, ogólnodostępne siłownie, ścieżki rekreacyjne, boiska czy place
zabaw. To odpowiedź na oczekiwania mieszkańców, którzy upominają się o takie
miejsca podczas corocznych spotkań z prezydentem, a także wnioskują o nie
podczas kolejnych edycji budżetu partycypacyjnego. Zaletą tych plenerowych miejsc
aktywności jest ich dostępność dla każdego - można ćwiczyć bezpłatnie, o dowolnej porze i na
świeżym powietrzu. 

Obecnie mamy już w Toruniu 33 siłownie zewnętrzne, 17 boisk sportowych oraz 26
placów zabaw. Siłownia składa się zwykle z 5-8 urządzeń do ćwiczeń: wioślarza, twistera, wyciągu
górnego, roweru, orbitreka i ławeczki z pedałami.

W tym roku powstały m.in.:

Teren rekreacyjno-wypoczynkowy przy Domach Studenckich ul. Gagarina (zestaw drążków)
Plac Street Park A2B do streetworkout przy orliku ul. Polna (zestaw drążków)
Siłownia z ławkami przy ul. Świętopełka
Siłownia z ławkami i koszami - ul. Bukowa/Niesiołowskiego
Park aktywności dzieci i dorosłych w rejonie ulic Szuwarów i Nenufarów (siłownia i plac zabaw)
Siłownia i plac zabaw przy ul. Narutowicza (za Zespołem Szkół nr 15)
Ścieżki rekreacyjne (siłownie) przy ulicach: Łyskowskiego/Szosa Lubicka, Reja przy orliku, Armii
Ludowej (kompleks sportowy), Szubińska, Szczecińska, Wiązowa/Wybickiego, Dziewulskiego (przy
ZS nr 6)

Łączny koszt ich budowy wyniósł niespełna 95,5 tys zł brutto (średnio 31,8 tys. zł). 

W tym roku zaplanowana jest budowa kolejnych 20 siłowni, 3 placów zabaw oraz 2 terenów
rekreacyjnych. Są one planowane m.in. przy ulicach: Niesiołowskiego 8-10, Dziewulskiego 25-27 (obok
przedszkola "Alfik"), Poznańskiej (park), Drzymały/Andersa, Akacjowej/Poznańskiej, Hurynowicz/Szosie
Chełmińskiej (rozbudowa placu "Topolowy ludzik") i Łukasiewicza/Gagarina 104-118 (po stronie
przedszkola). Zadanie zostanie zrealizowane i sfinansowane w ramach projektów budżetu
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partycypacyjnego. 

Toruńskie siłownie plenerowe i boiska
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